Территориальная избирательная комиссия Тбилисская

Первомайская ул., д.17, ст. Тбилисская, Тбилисский район,

Краснодарский край, 352360

тел./факс (86158)  2-40-48

______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от « 01»  ноября  2011 г.                                                                          №10/35
О результатах жеребьевки по  распределению между региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в  газете «Прикубанские огни»
В соответствии с частью 4 статьи 59 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить результаты   жеребьевки по  распределению бесплатной печатной площади между региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в газете   «Прикубанские огни» (прилагается).

2. В день принятия данного решения направить его в избирательную комиссию Краснодарского края на бумажном и электронном носителях.
3. Опубликовать не позднее 5 ноября 2011 года результаты   жеребьевки по  распределению бесплатной печатной площади между региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в газете  «Прикубанские огни»  и в этот же срок разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

	                 Еремина Л. В.

	Секретарь

	                 Головина Т. Г.

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Тбилисская

от 01 ноября 2011 года № 10/35

Данные протокола жеребьевки по распределению между региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва печатной площади, предоставляемой в соответствии с частью 2 статьи 59 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании

		газете «Прикубанские огни»

		(наименование периодического печатного издания)

	№ п/п
	Наименование политической партии и номер региональной группы кандидатов
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов, номер страницы и место на полосе

	дата
	номер страницы
	место на полосе

	1.
	Политическая партия

«Либерально-демократическая партия России»,

 региональная группа № 27
	15.11.11

22.11.11
	2

3
	три колонки слева

три колонки справа

	2.
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»,

региональная группа № 26
	15.11.11

22.11.11
	3

2
	три колонки слева

три колонки справа

	3.
	Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, региональная группа № 21
	15.11.11

22.11.11
	4

5
	три колонки слева

три колонки слева

	4.
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

региональная группа № 25

	15.11.11

22.11.11
	5

2
	три колонки слева

три колонки слева

	5.
	Всероссийская политическая партия «ПРАВОЕ ДЕЛО»,

региональная группа № 26

	15.11.11

22.11.11
	4

3
	три колонки справа

три колонки слева

	6.
	Политическая партия

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»,

региональная группа № 26

	15.11.11

22.11.11
	2

4
	три колонки справа

три колонки справа

	7.
	Политическая партия

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»,

региональная группа № 25

	15.11.11

22.11.11
	3

4
	три колонки справа

три колонки слева

Председатель территориальной

избирательной комиссии Тбилисская                                                                                                                                         Л.В. Еремина